
Spolek Rady rodičů při střední průmyslové škole elektrotechniky a informatiky, Ostrava 

 

Zápis z jednání výboru Rady rodičů (RR) 

 
Datum: 6. březen 2019 

Místo:   zasedací místnost školy 

Přítomní:  dle přiložené prezenční listiny 

 

Program: 

1, program březen, duben 

2, počty uchazečů 

3, trička 

4, doplnění ŠIC 

5, banka 

6, finanční částka 

7, diskuze 

 

Jednání: 

Ad1) Seznámení s programem žáků – březen, duben 

- Účast žáků na LV – RR financuje příspěvek na dopravu 

- 4. ročníky se v březnu účastní projektu Radniční věž 

- Soutěž matematická olympiáda 

- P. Obajtek se účastnil s žáky soutěžě Den s překladem – 1. místo žák I4A 

- 18.3. Protidrogový vlak – vybraní žáci 

- 21.3. školní kolo SOČ – příspěvek na ceny ve výši 2000,- schváleno  

- 21.3. Den v TIETO pro 4 ročníky – dle zájmu 

- 22.3. Olympiáda v AJ 

- 25.3. Focení tříd 

- 3.4. pedagogická rada, třídní schůzky 

- 4.4. žákovská samospráva 

- 10.4. PMZ PPCJ, výuka pouze dopoledne 

- 11.4. PMZ PPAJ – výuka odpoledne 

- 12.4. přijímací zkoušky, žáci mají program mimo školu 

- 15.4. přijímací zkoušky, začátek praktických maturitních zkoušek 

- 16.4. okresní kolo SOČ 

- 24.4. poradní sbor, RR, - hodnocení  a výběr vítězného tabla 

- 25.4. uzávěrka klasifikace 4. ročníků 

- 26.4. poslední zvonění 

- Výstava Ampér pro 3. ročníky, pokud bude zájem, bude příspěvek na žáka – 

pořádá p. Smyčková 

Ad2) Seznámení s počtem uchazečů o studium, celkem 297 ( 190 na IT, 107 na ET) 

Ad3) Zajištění triček -  p. David Popelář – 30 Ks bílých triček, velikost L, XL, logo 

černé + oranžové 

- zajistí logo od ŘŠ nebo pana Charváta 

- termín zhotovení do konce školního roku 

 

Ad4) Požadavek na doplnění ŠIC, finanční dar do výše 40 000,-, zajistí p. Popelář a p. Fedič 

dle seznamu (dodá vedení školy) 

Ad5) Návštěva banky a přepis přístupových kontaktních údajů na p.Kořenka – domluví se p. 

Fedič, p. Kořenek 

Ad6) Celkově vybráno pro účely RR 193 600,-, poděkování prostřednictvím rozhlasu (p. 

Lichnovská) a přes TU, dále na webových stránkách školy (p. Kořenek) 



Spolek Rady rodičů při střední průmyslové škole elektrotechniky a informatiky, Ostrava 

 

 

 

Ad7) Diskuze 

 Usnesení soudu o změně předsednictví RR – originál u ŘŠ 

 

Závěrem diskuze bylo připomenuto následující setkání RR, která proběhnou v těchto 

termínech: 

- 24.duben 2019 

- Květen – není žádné setkání RR 

- 5.červen 2019 

Všichni členové RR jsou tímto zváni k následujícímu jednání. 

 

Číslo úkolu Popis úkolu Odpovědná osoba, řešitel 

20190306_01 Doplnění ŠIC o combo pro hudební 

nástroje 

p. Popelář, p. Fedič 

20190306_02 Navštívit banku p. Kořenek, p.Fedič, 

20190306_03 zajištění triček  p. Popelář 

20190306_04 Poděkování rodičům rozhlasem, na webu p. Kořenek, p. Lichnovská 

   

   

 

 

Dne: …6.3. 2019…v Ostravě                                                       Zapsal: Mgr. Renáta Tylšarová 

       

    

      


